
Kjære venner av SAT-7! 
 
 
Denne gangen skal det handle om barnekanalen SAT-7 KIDS. 
Sendingene dekker hele området for den arabiske verden, med hele 300 millioner 
mennesker. 
Normisjon har nå bestemt at støtten de gir til SAT-7 først og fremst skal gå til 
barnekanalen. 
 
 
SAT-7 KIDS har lagt ut en presentasjon av seg selv på nettet. Den gjengir jeg her: 
 
 
«Sat-7 KIDS er den første og eneste arabiske kristne kanalen som er rettet 
utelukkende mot barn og ungdommer. 
 
 
Mange barn i Midt-Østen og Nord-Afrika vokser opp under konflikt og usikkerhet, og 
de trenger desperat til å vite at Gud elsker dem.  
SAT-7 KIDS, den første og eneste arabiske kristne kanalen for barn, introduserer dem 
for evangeliet i deres første og avgjørende år. 
Ved hjelp av dramaer, talkshows, tegnefilmer og lovsangsprogrammer tilbyr kanalen 
et trygt, positivt rom for sine unge seere.  
Selv foreldre fra ikke-kristne bakgrunner sier at SAT-7 KIDS er den eneste kanalen de 
kan betro barna sine til.  
Kanalen hjelper til og med barn på flukt til å fortsette sin skolegang ved å tilby en 
daglig skole på luften. 
Ved å oppmuntre den neste generasjon til å innta sin plass som positive medlemmer 
av samfunnet,  
hjelper SAT-7 KIDS med til å styrke kirken, hindre radikalisering og omdanne Midt-
Østen.» 
 
 
På den samme hjemmesiden finner vi noen tilbakemeldinger. Jeg gjengir et par av 
dem. 
 
 
«Jeg elsker virkelig å se på alle programmene med min datter, selv om hun er svært 
liten.  
Hun elsker programmene «Hvorfor?» og «La oss synge sammen». Det er umulig for 
noen å skifte kanal når vi ser på.  
Må Gud velsigne dere og bruke dere til Hans ære.» 
                                                                                                    Foreldre fra Egypt 



 
 
«Hei, Rita! Jeg er mor til to barn. De beundrer deg til et punkt der jeg nesten blir 
sjalu!  
Selvsagt er jeg likevel glad for at de lærer fortellinger fra Bibelen.  
Du er dyktig i å få Guds ord til å nå fram til barna på en slik nydelig måte.  
Alle programmene i kanalen er storartede og i stand til å spre Guds ord 
virkningsfullt.  
Det er derfor alle barna i vår familie alltid ser på kanalen.» 
                                                                                                   En mor i Egypt 
 
 
 
 
Jeg legger ved et par linker. 
 
 
På hjemmesiden til SAT-7 KIDS, som jeg har sitert fra ovenfor, er det en video med en 
kort og heftig presentasjon av kanalen med engelsk tale. 
 
 
https://sat7.org/our-channels/channel-overview/sat-7-kids/ 
 
 
Og så en sang fra programmet «Jesu familie». 
 
 
https://www.youtube.com/watch?v=afrjY8eKGs0 
 
 
Dette var noen smakebiter. 
Jeg ønsker dere alle en velsignet påske! 
 
 
Vennlig hilsen 
Kjell Arne Norum 
 

Håp for et land i dyp krise 

Per Birkeli, daglig leder, Norea Mediemisjon. Nettsiden i Dagen, 30.jan. 2024. 

 
Etter at Taliban tok makten i Afghanistan i august 2021, har mange millioner 
afghanere blitt dyttet ut i dyp fattigdom.  

Økonomien i landet er lammet som følge av økonomiske sanksjoner, og tusenvis av 
mennesker har mistet jobbene sine. 

https://sat7.org/our-channels/channel-overview/sat-7-kids/
https://www.youtube.com/watch?v=afrjY8eKGs0


Samtidig har kvinner blitt utestengt fra arbeidslivet og det offentlig liv. De må dekke 
ansiktene sine i offentligheten,  

og de nektes nå også adgang til parker og treningssentre. Jenter kan ikke gå på skole 

etter sjette klasse.  

Parallelt med dette blir barneekteskap stadig mer utbredt. 

Store deler av befolkningen i Afghanistan har det vanskelig, men situasjonen for dem 
som har konvertert til kristen tro er ekstra bekymringsfull.  

Kristne afghanere tvinges til å praktisere troen sin i hemmelighet. Frafall fra islam 
straffes hardt og kan i verste fall medføre dødsstraff. 

Våre trossøsken risikerer også å bli forfulgt av sin egen familie eller nære venner. 
Omvendelse til kristen tro fører ofte til utstøtelse fra familien, og noen blir ofre for 
æresdrap. 

Det er vanskelig å finne noe positivt å si om dagens situasjon i Afghanistan, men det 
er verdt å glede seg over at vi stadig har muligheter til å bety en positiv forskjell for 
befolkningen der. 

Norea samarbeider med SAT-7 om å sende satellittsendte kristne tv-program til 
Afghanistan på det lokale språket.  

Gjennom disse programmene gjør vi Guds kjærlighet synlig for innbyggerne, og 
tallrike tilbakemeldinger fra takknemlige tv-seere vitner om at sendingene våre 
verdsettes høyt av mange mennesker. 

SAT-7 er ofte i kontakt med seere i Afghanistan via sosiale medier. De vil gjerne høre 
om hvordan kristne der har det, og hvordan tv-teamet bedre kan imøtekomme 
behovene deres. 

En kristen afghaner de har snakket med forteller: 

«Det hersker en atmosfære av frykt i samfunnet. Vi lever hele tiden med muligheten 
for fysisk vold, arrestasjon, ydmykende og fornærmende behandling, og til og med 
henrettelse.  

Samtidig takker vi Herren for den indre freden han gir oss. Vi ber alltid i Jesu Kristi 
navn om at han vil gi oss sin fred og beskyttelse. 

Mitt håp er i Herren, som aldri vil forlate meg og alltid er der ved min side. I ham er 

det liv og håp for alle mennesker.  

Tusen takk for de kristne tv-programmene der dere ber om velsignelse, fred og 
gjenopprettelse av dette ulykkelige landet.» 

«Etter at Taliban tok kontroll over landet ville jeg flykte, men klarte det ikke», 
forteller en annen mann. 



«Nå ønsker jeg å bli her for å dele evangeliet med mine landsmenn. Hvis vi som tror 
på Jesus drar vår vei, hvem skal da fortelle dem om ham?» 

En slik holdning gir nytt håp for et land i dyp krise. 
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